onis Nicholai
Abirnethy.

Moffet de Knok per literas suas fatente solutionem perWil-

lelmum Adamson super compotum de dicto anno, viij VL

Et Johanni Eeid alias Stobo, scriptori, pro suis laboribus

scribendo ad partes transmariuas percipienti annuatim

solutas viginti libras ex concessione domini regis clare

memorie, per Johaunem Strivelin, compotorum rotulatorem,

ex parte David Mailvile de anno coinpoti, xx M. Et

Willelnio Eoular, ypotecario, percipienti annuatim viginti

marcas de dictis custuniis in feodo suo per literas sub

privato durante voluntate regis, dicto Willelmo presente

et fatente solutionem super compotum per dictum

Alexandrum Laiidir, de anno compoti, xiij H. vj s. viij d.

Et Nicholaio Abirnethy, cantori, percipienti annuatim

viginti quatuor marcas ex concession^ regis moderni per

literas sub magno sigillo in feodo suo ad \dtam, ipso

presente et fatente solutionem siiper compotum per dictum

Alexandrum de anno compoti, xvj 11., cujus litere tenor

registratur in dorso presentis compoti."^ Et eisdem de

* Jacobus Dei gratia rex Scotorum, custumariis magne custume nostre

burgi nostri de Edinburgh nunc presentibus et qui pro tempore fuerint,

salutem. Sciatis quia pro bono gratuitoque servitio nobis per dilectum

nostrum familiarem servitorem Nicliolayum Abirnethy, in capella nostra

regia cantorem, necuon quondam nostris carissimis patri et matri bone

memorie, quorum animabus propitietur Deus, impenso, dedimus et con-

cessimus ac tenore presentium damns et concedimus dicto Nicholaio

summam viginti quatuor marcarum usualis monete regni nostri sibi

annuatim pro toto tempore vite sue persolvendam de nostris magnis

custumis burgi nostri predicti per vos custumarios eorundem nunc pre-

sentes et qui pro tempore fuerint ad duos anni terminos consuetos,

Penthecostes videlicet et Sancti Martini in hieme per equales portiones,

introitus vero dicti Nicholai ad perceptionem dicte summe erit ad festura

Sancti Martini datam presentium proxime et immediate sequens ; Tenen-

dam et habendam dictam summam viginti quatuor marcarum dicto

Nicholaio pro toto tempore vite sue de prefatis nostris custumis per vos

custumarios earuudem nunc presentes et qui pro tempore fuerint annu-

atim ad terminos prescriptos per equales portiones ut premittitur persol-

vendam libere, quiete, bene et in pace, sine aliquq impedimento, revoc-

atione seu contradictione quacunque. Quare vobis custumariis nostris

predictis nunc presentibus et qui pro tempore fuerint stricte precipimus